
Et klassisk ikon om Jesu fødsel. 

Englene minner oss om at Jesus kommer 
fra Gud og er Guds Sønn. Grotten 
minner oss om Jesu død og oppstan-
delse.  Gjeteren minner oss om at Jesus 
kom til de minste og laveste.  Oksen og 
eselet minner oss om at Jesus kom til alt 
folk - jøder så vel som hedninger. 

Gull, røkelse og myrra minner oss om 
at Jesus er den konge og Gud som skal 
dø for oss. Johannes Døperen nederst 
på ikonet minner oss om at Jesus tok på 
seg våre liv, vår synd og vår død. Maria 
minner oss om vårt kall til å bringe Jesus 
og Guds kjærlighet frem i verden. 

Nr. 4 – 2013
Menighetsblad for

Vevelstad
Velfjord/Tosen og

Brønnøy sogn
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Biskopens 
Juleandakt

 
2013 VELSIGNA DU DAG

I år kan vi synge Trygve Hoffs nord-
norske julesalme rett fra den nye 
salmeboka! Det blir ei velsigna jule-
opplevelse. Trygve Hoff har skapt 
en særegen atmosfære i denne 
julesalmen. Som en slags blanding 
av Petter Dass og Alf Prøysen. Det 
er som de evige ordan flytter heim. 
Her til oss. På våre breddegrader. 
Selv om det er langt «sør tel Betle-
hem». 

Det er ord om håp og ei utstrakt 
hand. Det er budskap om fred og ei 
bønn om velsigning. Selv i den har-
daste ria og den mørkeste mørketi-
da. Trygve Hoff deler juleevangeliet 
med oss i et slags minimumsspråk. 
Men du verden så vakkert og så 
innholdsmettet.

Noen synes det kan bli litt vel mye 
karrighet og stusselighet i beskri-
velsen av livet her nord i denne 
julesalmen. Men salmen er skrevet 
for en generasjon siden. Da var 
forholdene og følelsene annerle-
des. Og det er viktig å bære med 
seg historien inn i julefeiringa i vår 
overflodstid. Vi trenger å se dem 
som fortsatt kjemper for å over-

leve. For jula dreier seg om å se vår 
egen avhengighet av Vårherre, og av 
det som skjedde i Betlehem for så 
mange generasjoner siden. Og dele 
av den velsignelsen i har fått del i her 
i vår flik av verden i vår tid.

«Du ser oss i mørketidslandet. 
Du signa med evige ord 
husan og fjellet og vannet 
og folket som leve her nord»!

Velsigna jul ønskes fra biskop 

Tor B Jørgensen og  
fra kirka i Sør-Hålogaland.
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Med engleblikk... 
Theodora og Kristofora:

	Felles	�  Felles

Theodora: Tralaalaaalala…mmmmhmmh…..

Kristofora: Hva går du og nynner på?

Theodora: En av mine nye favoritt salmer. Det 
vil si jeg har svært mange favoritt salmer, for det 
er så mange fine gamle salmer og melodier..…
mmmmmhmmhmmh.

Kristofora: Jeg har også mange salmer jeg liker veldig 
godt. Jeg ble litt engstelig da jeg hørte at kirken skulle 
få ny salmebok i redsel for at de gamle ikke kom med.

Theodora: Det er dessverre mange som ikke kom 
med, men så er det andre nye som er satt inn. Sånn 
som «Velsigna du dag over fjorden, velsigna du lys 
over land…»

Kristofora: Ja, den er nok kjent og kjær for mange selv 
om den er relativ ny. Hadde ikke trodd du skulle være 
så glad for disse nye salmene, du som er litt gammel-
dags av deg?

Theodora: Nå, ja. Det er viktig å være både kritisk og 
åpen til alt nytt. For en dag skal  Gud synge oss en ny 
sang for oss alle, og da gjelder det å være både våken 
og lyttende..

Kristofora: Guds Ord lærer oss å være åpne for det 
nye og fremmede, men det er ikke alltid like lett. Det 
er så trygt med det kjente og kjære, og alle har for-
skjellige synspunkter på hva det er for dem. Mon tro 
hvordan englekoret vil like disse nye salmene?

Theodora: Det blir nok veldig delte synspunkter! Det 
viktigste er at sangen er Gud til ære, «Soli Deo Gloria» 
som Bach skrev. Og ikke minst at Gud synger Sin sang 
inn i våre hjerter….mmmhmmhmmh…

k.k.

Disse ordene er utrolig radikale. 
Guds Ord, Guds Sønn fra evig-
het av, ble menneske. Målet for 
denne guddommelige hand-
lingen er at vi igjen skal kunne 
bli Guds barn og bli frelst fra 
synden og døden. 

Det er dette vi får en forsmak 
på når vi samles i bønn rundt 
evangeliet og sakramentene. 
At Guds Sønn ble menneske 
gir oss imidlertid ikke bare del 
i frelsen, men inneholder også 
en forståelse av hva livet og 
mennesket dypest sett er. 
Guds Sønn ble menneske – 
som her altså betyr at han ble 
en baby, ja et foster ved mors 
hjerte. Menneskets dypeste 
sannhet er altså ikke å være 
selvstendig og sterk, men å 

hvile i Guds kjærlighet – også 
når vi i det ytre blir voksne 
og selvstendige. De minste og 
mest skrøpelige er våre forbil-
der i hva det er å være et sant 
menneske. Også våre såkalte 
selvstendige valg er kallet til å 
være innrettet på dette ene – å 
hvile hos Gud og å tjene Hans 
kjærlige vilje. 

Guds Ord ble menneske. Her 
hører vi gjenklangen fra skapel-
sesberetningen. Det er Guds 
skaperord som ble menneske. 
Dette knytter oss mennesker 
uløselig sammen med skapnin-
gen for øvrig. Naturen er ikke 
først og fremst vår omgivelse, 
men vårt opphav. Åndelighet 
i kristen forstand betyr ikke å 
svinge seg over det hverdagslige 

og kroppslige, men å leve med 
det treenige Gud her på jorden 
– i forsoning og kjærlighet til 
hele skaperverket. 

Det er mange grunnleggende 
verdier som ligger i dette at 
Gud ble menneske. I vår kultur 
som så lett dyrker det «selv-
stendige» menneske og mer og 
mer distanserer seg fra naturen, 
er disse to verdiene helt sen-
trale: at det er de svakeste som 
viser oss hva det dypest sett er 
å være menneske, og at vi er 
uløselig knyttet sammen med 
naturen som del av Guds gode 
skapning. 
Må vi leve etter Guds vilje så vi 
viser omsorg for naturen og de 
minste blant oss. 

Ådne Njå

Ordet ble menneske 
og tok bolig blant oss!

Prostens 
 hjørne

VELSIGNA DU DAG
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KONFIRMANTLEIER 2013
Årets konfirmantleir gikk av staben 
i helgene 19.-20.oktober og 26.-27.
oktober, og i år var det flotte konfir-
manter fra både Brønnøy-, Velfjord 
og Tosen- og Vevelstad sogn. 

Temaet for vår konfirmantleir er 
«Skapt i Guds bilde», der konfirman-
tene får undervisning i hva dette 
betyr for oss som kristne. Som døpte 
er vi alle kalt til et liv sammen med 
Gud i Hans nåde og kjærlighet, 
sannhet og barmhjertighet. 
Tradisjonen tro var vi igjen på Torg-
hatten camping og feriesenter med 
ca 100 konfirmanter tilsammen, og 
staben tar godt vare på oss med god 
mat, hyggelig betjening og oppvar-
ting. 
Vi er veldig takknemlige for vårt 
gode samarbeid! 
Det er spesielt å feire gudstjeneste 

der ut med Torghattfjellet på den 
ene siden og Trælnes og Sømnesøya 
på den andre siden, og ikke minst 
med utsikt utover havet. I skrivende 
stund har vi akkurat opplevd stor-
men Hildes herjinger over helge-
landskysten, og det var med sjokk 
og sorg vi fikk vite at Torghattens 
kurs og feriesenter var blitt blåst til 
pinneved. Heldigvis gikk ingen liv 
tapt, selv om det var nære på en 
stund. 

Våre tanker og bønner går til Famili-
en Hatten og de ansatte, og vi håper 
de vil finne både mot og kraft til å 
bygge opp et nytt senter.

Kristina
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Salmesangen 
på morsmålet er 
på mange måter 
reformasjons-
kirkenes gave til 
gudstjenestefei-
ringen. Også før 
reformasjonen 
ble det sunget 
kristelige sanger 
og hymner, men 
ikke som en del 
av høymessen. 
Reformatorene, 
ikke minst Luther, 

ivret for å ta i bruk sanger på mors-
målet også i høymessen – bare da 
kunne de troende lovprise Gud med 
hele seg. Det ble blant annet laget 
såkalte salmemesser, hvor de klas-
siske messeleddene (Kyrie, Gloria, 
Sanctus, Agnus Dei) ble erstattet 
med sanger med samme tema. Etter 
hvert ble imidlertid det vanlige i 
lutherske kirker at man beholdt de 
klassiske messeleddene, men sang 
salmer underveis. Det er slik vi gjør 
det i dag og slik de fleste klassiske 
kirker gjør det. 

Salmene har vært sentrale i luthersk 
tradisjon – i hjem og i kirke. De stør-
ste teologene har gjerne også vært 
salmediktere, og de mest begavede 
salmedikterne har gjerne vært store 
teologer; Luther, Gerhardt, Petter 
Dass, Kingo, Grundtvig, Brorson, 
Blix, Landstad, Sandell, Ellingsen osv. 
osv. På mange måter er salmesangen 
livsnerven i reformatorisk kristen-
dom. Det er derfor med rette vi 
snakker om «salmeskatten» - for sal-
metradisjonen er virkelig en skatt for 
troen. Det å få møte Gud i ord og 
sakrament og få legge sin stemme 
til himmelløftende og dyptgripende 
salmer er vel noe av det vakreste 

som finnes. 
Salmetradisjonen er alltid i utvikling. 
Det fødes stadig nye salmer i samli-
vet mellom Gud og Kirken. Derfor 
er det naturlig at det fra tid til annen 
kommer nye salmebøker. Mange av 
de eldre husker Landstads Reviderte 
Salmebok (1920), og de fleste er 
godt kjent med Norsk Salmebok 
som ble innført i 1985. Enkelte er 
kanskje også kjent med tilleggs-
salmeboken Salmer 1997. Nå har vi 
fått Norsk Salmebok 2013. Arbeidet 
med denne startet i 2004, som en 
del av gudstjenestereformen. Mange 
av landets menigheter har vært hø-
ringsinstanser på forslaget som kom 
i 2008, og salmeutvalget har vært 
behandlet på to kirkemøter.

Resultatet har 
blitt ei salme-
bok med 991 
nummer, av 
disse er 535 sal-
mer videreført 
fra Norsk Sal-
mebok (1985) 
og 124 salmer 
er videreført fra 
Salmer 1997. 
272 salmer er 
nye, og blant 
disse er det 
både allerede 
kjente så vel som nyskrevne salmer. 
Den nye salmeboka har en større 
sjangerbredde enn tidligere salme-
bøker. Her står tradisjonelle salmer 
side om side med gospel, spirituals, 
moderne lovsang, viser, afrikan-
ske, latin-amerikanske og asiatiske 

salmer. Innslag 
av salmer på 
de tre samiske 
språkene og 
kvensk viser 
det språklige 
mangfoldet 
innenfor Den 
norske kirke. 
Salmer på en-
gelsk og andre 
fremmedspråk 
er kommet 
med, noe som 
reflekterer at 
kirken er inter-
nasjonal – også 
her i Norge. 

Salmer 2013 er ikke bare en høy-
messesalmebok, men en salmebok 
«for kirke og hjem», som det står i 
undertittelen. Dette er en utfordring 
i den forstand at vi lett kan miste av 
syne forskjellen på høymesse og an-
dre typer møter og samlinger. Men 
det er også en styrke i den forstand 
at vi ikke lenger trenger forholde oss 
til mange forskjellige typer bøker, og 
også i den forstand at folk blir kjent 
med salmeboken i mange forskjel-
lige kontekster. Det vil også uten tvil 
være lettere nå å feire gudstjenester 
som er særlig tilpasset ungdom eller 
en internasjonal forsamling. En del 
gode salmer fra 1985 er utelatt, men 
de aller fleste vi bruker og er blitt 

glade i fra salmetradisjonen er med 
i Norsk Salmebok 2013. I tillegg er 
det mange flotte, nyskrevne salmer 
og faktisk også en del gamle, gode 
som ikke var med i 1985. Må den 
nye salmeboken bli til velsignelse for 
kirke og hjem her på Sør-Helgeland! 

Sogneprest Ådne Njå

Norsk salmebok 2013

Petter Dass

Svein Ellingsen

Lina SandellN.S.F. Grundtvig

Elias Blix
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Også i år ble det arrangert tur til 
Auslia. I år gikk turen 23. juni, altså 
sankthansaften. Vi var nok litt spente 
på om det kom folk i forkant siden 
mange har planer om forskjellige ar-
rangementer denne dagen. 

Turen startet i småbåthavnen i Forvik 
hvor skyssbåten, der Ole Johnny 
Vevelstad er skipper lå og ventet 
på oss. Etter en 20 minutts båttur 
la vi til kai i Ausen. Her sto flere 

personer turklare og ventet på oss. 
Første stopp oppe på klaven som er 
det høyeste punkt. Her ble tid til en 
drikkepause, fotografering- her er en 
fantastisk utsikt. Det blir også tid til 
å skrive seg inn i turboka som er satt 
opp av ungdomslaget i Ausen.  

Etter at alle hadde skrevet seg inn 
fortsatte turen videre til Auslia fjell-
gård. Her holdt Kristina prest en fin 
andakt. Etterpå ble kaffekoppen og 

matpakken tatt fram. Turid Færøy og 
Ingjerd Arnes hadde gått opp dagen 
i forveien. De hadde overnattet på 
fjellgården og sto klar med nykokte 
kaffe som de gikk rundt og serverte, 
til stor glede for oss slitene turgange-
re. Hele 49 deltakere hatt tatt turen 
til Sør-Helgelands siste fjellgård i drift 
Auslia. 

Jan

Menighetstur til Auslia
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Søndagen 27.oktober delte 
Vevelstad menighet ut bo-
ken «Min egen kirkebok» 
av Dagny Holm til alle 
fireåringene i Vevelstad 
kommune. 

Det er en fin og fargerik 
bok der barna blir kjent 

med Kirken gjennom 
bibelfortellinger, kirkeåret, 
kristne symboler, salmer 
og enkle liturgiske ledd i 
gudstjenesten. 

I boken blir barna kjent 
med Line som også er 4 år 
og som skal til kirken for å 

motta sin 4-års bok. 
Vevelstad kommune har i 
år fem 4åringer og det er 
en glede for menigheten å 
gi denne boken til barna. 
Menigheten håper den vil 
vekke en glede og nysgjer-
righet til kirken og et liv 
sammen med Gud.

UTDELING AV 
4ÅRS-BOKEN

Trym, Margaret og Casper 
er avbildet sammen med 
presten Kristina. Anton og 
Zus-Sanne var ikke til stede, 
men boken ble sendt til 
dem i posten.

døpte gutter

27.10. Nicolay Johnsen Estensen

døpte jenter

13.10. Victoria Helen 
	      Eidem-Karlsen

Jordfestelser

28.09. Elsa Arhild Granås

Så sier vår Herre Jesus Kristus: ”Jeg 
er oppstandelsen og livet, den som 
tror på meg, skal leve om han enn 
dør. Og hver den som lever og tror 
på meg, skal aldri i evighet dø.” 
Joh 11,25-26

Slekters gang i Velfjord/TosenKirkeoffer
i Velfjord /  
Tosen
13. oktober 2013: kr 416,-
	 formål: menighetens arbeid
27. oktober 2013: kr 609,-
	 formål.: årets Tv-aksjon
3. november 2013: kr 2832,-
	 formål: menighetens arbeid

Vevelstad sokn� Velfjord/Tosen sokn
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Velfjord/Tosen sokn� Velfjord/Tosen sokn

Arbeide med utvidelse av kirke-
gården i Velfjord har nå startet opp 
etter en lengere pause. Tidligere har 
området blitt fylt opp slik at massene 
kunne «sette» seg. Bendiksen AS har 
hatt arbeidet med kirkegården på 
Vollan. De har kjørt inn enormt mye 
masser for å fylle opp hele kirkegår-
den. Flere tusen kubikk er kjørt inn 
på området. Arealet hvor kirkegår-
den var planlagt besto kun av 20 cm 
mold oppå fjell. I tillegg stor helling 
på arealet hvor utvidelsen er tenkt. 
Ingen enkel jobb med å lage en god 
kirkegård. 
Lill Anita Horn, landskapsarkitekt 
har bidratt sterkt til planarbeidet og 

tegnet kirkegården. Resultatet på 
tegnebrettet ble meget bra! 

Nå er Bendiksen AS ferdig med 
grovplaneneringen inne på kirkegår-
den, drenering, nedsetting av kum-
mer og holder nå med på å mure 
forstøtningsmur langs fylkesveien. 
Til våren vil det bli satt opp gjerde 
med port, innsåing av grøntarealet, 
beplantning, grusing av stier, monte-
ring av lys/strøm, støyping av trapp 
og oppmerking av gravplasser. Vi 
satser på vigsling av kirkegården i 
sommermånedene juni/juli. 
 

Til våren blir den gamle delen av 
kirkegården knyttet sammen med 
den nye kirkegården. Dette vil føre 
til at de nærmeste gravminnene vil 
bli tatt bort midlertidig. 

Det er planlagt å ta bort 2 event. 3 
gravrekker med gravminner for å 
fylle og rette opp terrenget slik at det 
blir en helhet inne på kirkegården. 
Gravminnene vil bli satt på plass 
igjen så snart området er blitt grønt 
og fint. Kirkevergen beklager overfor 
eierne av gravminnene at gravmin-
nene blir tatt bort for en periode. 

Kirkevergen håper at alle har forstå-
else for at det i en liten periode vil 
bli rotete og uoversiktlige, men at 
det til slutt vil føre til det bedre.   

Utvidelse av kirkegården 
på Vollan

Litt info til 
gravminneeiere 
på Vollan
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I januar 2014 ankommer ny sogne-
prest i Velfjord/Tosen – Erik Gjen-
gedal. Han skal innsettes i Velfjord 
kirke søndag 19. januar kl. 16.00. 

Menighetsrådet i Velfjord/Tosen me-
nighet vil delta, Velfjord blandakor 
vil synge og prester fra Sør-Helge-
land prosti vil også delta. For at dere 
skal få et lite inntrykk av han Erik før 
han kommer har vi i Trekløveren tatt 
en liten prat med ham. 

Hei Erik – kan du si litt om hvem 
du er og om bakgrunnen din? 

Jeg heter altså Erik Gjengedal, 
er 41 år og kommer fra den lille 
bygda Hyen i Gloppen kommune 
– dialekten min er fra Nordfjord. 
Jeg er oppvokst på en liten gård 

hvor jeg har vært vant 
med slått hver sommer 
og sauesanking hver 
høst – også etter at jeg 
har bodd i storbyene i 
forbindelse med studier 
og arbeid. 

Hva med utdannelsen?
I utgangspunktet var 
jeg interessert i så 
mangt. Jeg begynte 
med å studere sam-
funnskunnskap på Dis-
triktshøgskulen i Sogn 
og Fjordane. Så ble det 
psykologistudier på 
Universitetet i Bergen. 
Innimellom disse studi-
ene jobbet jeg endel 
med døve. Etter hvert 
vokste interessen for 
teologi frem. Jeg flyttet 
til Oslo og begynte på 
Det teologiske fakul-
tet – som for meg var 
interessant og veldig 
spennende. Teologi-
faget omfattet på en 
måte alle de dypeste 	

		  lag i livet og mennesket. 

Og hva så med jobb? 
Jeg ble ordinert til en prestestil-
ling i Bergen i 2003. Deretter har 
jeg vært prest på Otta i Nord-
Gudbrandsdalen, i Hasle menighet 
i Oslo og nå sist som døveprest i 
Trondheim. Da har jeg særlig hatt 
ansvaret for de døve i Nordland. 
Før jeg var ordinert var jeg preste-
vikar på Vega, så jeg kjenner godt 
Sør-Helgeland prosti og omgivel-
sene der. Fra den tid har jeg hatt 
fast og regelmessig kontakt med 
Sør-Helgeland – som sommervikar 
og på besøk. 

Hva var det som gjorde at du fikk 
lyst å søke akkurat sogneprestem-
bedet i Velfjord/Tosen? 

Velfjord/Tosen er en plass hvor 
jeg kan få oppleve å være lands-
byprest – noe jeg syns er flott. Og 
jeg kjenner meg hjemme i land-
skapet og naturen i Velfjorden/
Tosen – det er ikke så ulikt der 
jeg selv kommer fra. Jeg er glad i 
skog, fjell og fjord – i alle årstider. 
På vinteren liker jeg å gå på ski, og 
er veldig glad for lysløypen som 
er like utenfor prestegården. Ellers 
vet jeg at de i Velfjorden har et 
godt sangkor (Velfjorden blanda-
kor) som jeg håper å kunne være 
med i. Jeg har sunget i mange kor 
og har savnet sangen som prest i 
døvekirken. 

Hvilke utfordringer ser du for deg 
som sogneprest i Velfjorden/Tosen? 
Er det noe du gleder deg spesielt til 
å ta fatt på? 

Jeg er opptatt av å invitere bredt 
og vidt på en måte som gjør at 
folk kjenner at de tilhører kirken. 
Jeg ser det som en flott utfordring 
å skape naturlige anledninger 
til å komme til kirken og delta i 
gudstjenesten hver på sin måte. 
Særlig i forbindelse med dåps-
opplæringen ser jeg det som en 
positiv utfordring at barn og unge 
får et naturlig forhold til kirken og 
liturgien. Ellers syns jeg jo kirke-
bygget i Velfjorden er fantastisk, 
Nord-Norges eldste trekirke – et 
svært godt rom for å møte Gud 
og hverandre. Jeg gleder meg til å 
komme til Velfjorden! 

Vi er veldig glad for at Erik Gjen-
gedal er ansatt som sogneprest i 
Velfjord/Tosen. Vi ber om Guds vel-
signelse over ham og tjenesten, og vi 
håper det blir mange gode år både 
for Erik og for menigheten fremover. 

Sogneprest Ådne Njå, 
fungerende prost 

Erik Gjengedal 
- ny sogneprest i Velfjord/Tosen
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Brønnøy sokn� Brønnøy sokn

Skogmo helselag har vært pådrivere 
for å få til lys på kirkegården på 
Skogmo. Leder av helselaget Birgit 
Jensen har stått i spissen for å samle 
inn penger til prosjektet. Her har 
private og næringslivet bidratt til å 
finansiere lysanlegget. 
I tillegg har befolkningen som sokner 
til kirkegården og kapellet arbeidet 

på dugnad. Ketil Skogmo har vært 
leder av dugnadsgjengen. 
De har arbeidet med graving av 
kabelgrøft, legging av kabel, støp-
ning av fundament, samt reising av 
mastere. Resultatet ble meget bra! 

Samtidig er det opprettet en gave-
konto hvor pengene som kommer 

inn kun går til kapellet og kirkegår-
den på Skogmo. 
Kontonummer til gavekonto Skogmo 
kapell: 4516.23.21513. 

Stor takk til alle som har deltatt på 
dugnader, laget mat og gitt 
pengegaver! 

Lys til Skogmo kirkegård

Også i år har Brønnøy menighet 
arrangert «Lys Våken» som er et 
breddetiltak for 11-åringer innen tro-
sopplæringen, der vi er i kirken fra 
lørdag ettermiddag til søndag etter 
gudstjenesten.

Vi ønsker å gi 11- åringene en «lys 
våken» opplevelse i kirken, der 
fokuset er å være «lys våken» for 
Gud og mennesker. 

Erna Rodahl
Trosopplæringsmedarbeider

LYS VÅKEN

Taco på Kefas er obligatorisk 
når vi skal være «lys våkne».

Lys Våkne 11-åringer får utdelt «Den levende boken»

Kjempeflinke 11-åringer dramatiserer  
søndagens bibeltekst.
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Arbeidet med å renovere Kefas er 
kommet i gang. Arbeidet som er 
gjort er finansiert av gaver fra private 
og organisasjoner. Mange flotte 
gaver er gitt til Kefas. Ruth og Einar 
Nielsen stiftelse har gitt penger til 
nytt tak til Kefas.  

Det gamle taket bestod av eternitt-
plater som ble fjernet. Tro som var 
dårlig ble byttet ut. Det ble så lagt 

på ny underlagspapp på troen. Taket 
rettet opp og nye takrenner montert. 
Takplater av typen decra ble 
montert på taket med beslag av 
samme type. Samtidig ble det 
montert rustfritt pipebeslag, takstige 
og snøfangere. Helgeland Bygg har 
hatt jobben med taket og arbeidet 
er godt utført. Kefas ble veldig flott 
med det nye taket og det holder i 
minst 50 år.

Samtidig er vinduene i sør blitt skiftet 
ut. Disse ble gitt av Oddvar Saltnes. 
Under utskiftingen av vinduene viste 
det seg at sør- veggen var så lekk så 
den måtte utbedres. Veggen ble ut-
foret og etterisolert, nye asfaltplater, 
papp, kryssleking, samt ny bordkled-
ning.
  
Tusen takk til alle sammen som 
bidrar til Kefas!  

Døde menn

Ingen døde menn 

Døde kvinner

29.09. 	Ragna Johansen
11.10.	 Karoline Elise Okan
25.10. 	Sonja marie Skogmo
28.10. 	Toril Lyngøy
31.10. 	KristineOthilde  Olsen            

Døpte gutter

29.09. 	Erik Elias Knutsen
20.10. 	Noa Schütt
17.11. 	 Liam Felix Bolstad

Døpte jenter

29.09. 	Ida Aminda Skipsfjord 
		  Vandalsvik
13.10. 	Kornelia Bøasæter Kjøsnes    
		  Elvira Elstad
20.10.	 Angela Macasarte Andersen
		  Natalie Bruvoll Wiik 
17.11. Tuva Fuglstad             

Slekters gang

Ekteviede

19.10. 	Turid-Grethe Iversen 
		  og Wilhelm Magne Strindberg   

Renovering av Kefas

Møtet ble holdt søndag 10. novem-
ber,  i kirken etter søndagens messe 
og kirkekaffe. Det var 25 personer 
tilstede.

Å kjøpe inn nye salmebøker til 
kirken og kapellene vil koste ca 
160000 kr. Det er uansett behov for 
å skifte ut salmebøker på grunn av 
slitasje. Komplettering av gammel 
utgave vil koste ca 40000 kr.
Sognepresten informerte og  inviterte 
til meningsutveksling og det kom 
fram forskjellige tanker og synspunk-
ter:

- Brønnøy menighet bør være en 
del av utviklingen i DNK og satse 
på den nye salmeboken.

- Fint med mer mangfold,  salmer 
og sanger på flere språk i den 
nye utgaven, for å inkludere flere 
grupper mennesker.
-  Flere var opptatt av det øko-
nomiske og ønsket å gå for en 
gradvis overgang til ny salmebok.
-  Fordeler med større musikalsk 
bredde
- Å bruke penger på nye eksem-
plar av den gamle utgaven er en 
dårlig måte å spare på.
- Noen syntes den nye salme-
boken var tungvint 
- Skepsis med tanke på om vi 
mister noen av de kjente og kjæ-
re salmene i den gamle utgaven.  
- Skepsis til å bruke så mye pen-

ger på ny salmebok når menig-
heten mangler penger til alt fra 
annonsering til instrumenter.

Etter en del argumentering og 
diskusjon var det tid for avstem-
ning. Avstemningen ble foretatt ved 
håndsopprekking, og resultatet ble:

FOR INNFØRING 
AV NY SALMEBOK: 15 STEMMER

MOT INNFØRING 
AV NY SALMEBOK: 10 STEMMER

Så er det bare for menighetsråd og 
fellesråd å arbeide videre for å reali-
sere vedtaket.

Gerd

VALG AV SALMEBOK TIL BRUK I BRØNNØY MENIGHET
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 Vi i brønnøyspeiderne har nå fått 
det til å bli en tradisjon å ha loppe-
marked siste helga i oktober.

Fra sist loppemarked og frem til 
helga hadde vi som vanlig vært 
heldige og tatt imot en masse lop-
per. Speiderleder Knut  Ove Lønset-
teig hadde  fra  høsten 2012 frem til 
loppemarked helga fylt  2 leiligheter 
i Svarthopen og  etter hvert også 
Kefas  kjelleren.

Så  forventningene våre var store 
foran  helgas store arrangement. 
Drømmen vår, dvs drømmen til 
de mest optimistiske lederne var 
å  klare å passere 100.000 kroner 
i netto inntekt, da ville sommerens 
internasjonale leir være  full finansi-
ert. (utgiftene var store da vi hadde  
bla kjøpt flybilletter tur retur for 25  
gjester fra Sri Lanka, og vi hadde 
aktiviteter før og etter leiren som 
kostet en del.
For første gang hadde vi åpent  
både lørdag og søndag med under-
holdning begge dagene, vi hadde 
kafeteria begge dagene og vi hadde 
auksjon begge dagene .

Ta
kk fra

BRØNNØYSPEIDERNES 
LOPPEMARKED 2013.11.

Heldigvis  kom det mange på besøk 
og la igjen mye penger.
Så da  alt var over og vi segnet 
sammen natt til mandag kunne vi  
telle opp ca 132.000 brutto,  og vi 
har et overskudd på ca 120.000 
netto, alle våre optimistiske drøm-
mer var oppfylt og mere enn det.

Det var  en flott stemning  på hele 
arrangementet, de Makalause  
sammen med Erling Saus sang og 
underholdt lørdagen.  Oddbjørn 
Kvannli og Rune  Alexander  Han-
sen 2 av  roverne våre underholdt 
både lørdag og søndag og  Tanita 
Thomassen og mannen Dennis 
underholdt på søndagen.
Auksjonene med John Warholm  
fikk folk til å by på ting de trengte 
og kanskje noe de ikke trengte.

Vi i Brønnøyspeiderne vil si 1000 
takk til alle som kom og bidro med 
å handle ting og tang ,og med å 
spise, vi vil si 1000 takk til dere som 
underholdt og til John Warholm, 
vi vil og også si 1000 takk til alle 
som hjalp med å bære, rydde ut, 
rydde inn igjen, selge og ordne mat 
i  kafeteriaen.

Alt fungerte som det  skulle bortsett 
fra at nettene ble alt for korte for 
noen av oss.

Nå er vi allerede i gang med å 
planlegge neste års loppemarked, 
samme tid samme sted. Vi tar igjen 
imot  nye ting, så det er bare å ta 
kontakt med Knut Ove Lønsetteig 
og avtale henting.

Kirsten Østergård
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Adventsverksted 
  og familiemesse

Også i år ble alle 5 og 6- åringer med fami-
lie invitert til å delta på Adventsverksted på 
Kefas,torsdag 14. november og familiemesse 
søndag 17. november.

27 engasjerte unger og 17 like engasjerte for-
eldre og besteforeldre møtte opp. Her laget vi 
hjerter, stjerner, engler og et fint julebilde. 

Mange av ungene kom også på familiemes-
sen søndagen etter og viste fram det de hadde 
laget.
Tusen takk til flinke 5 og 6-åringer med fami-
lier og til Magdalena Burgin Borch og Ingvild 
Reitan som var med på Adventsverksted.

 

Erna Rodahl 
Trosopplæringsmedarbeider

Barna følger nøye med på det som skjer i kirken under familiemessen.

Foto: Liv A Lind 

Dette bildet var barna sammen om å 
lage på Adventsverksted. 

Victoria Utvik viser oss den fine engelen hun har laget
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- DESIGN
- REKLAME
- TRYKK

WWW.RONNES.NO
Tlf: 75 17 53 00

Følg med på internett www.bronnoy.kirken.no og www.velfjord.no/kirken

I Vevelstad Kommune finner du Handelsstedet 
Forvik og Verdens Nordligste Kaffebrenneri. 
Vi leverer brenner fersk spesialkaffe, og lager 
gjerne en egen blend for deg, eller ditt firma. 

Ta kontakt for tilbud.

Vi samler inn ting til nytt loppemarked og 
auksjon neste høst. Har du noe du kan tenke 

deg å gi bort, kan du samtidig støtte det lokale 
speiderarbeidet (Nb: ikke klær) 

Vi selger ved. Kr 75,- utkjørt. 

For avtale om levering/henting, ring 
kontaktperson for Brønnøyspeiderne 

Knut-Ove Lønsetteig 958 47 458

Vi har et assortert utvalg av garnkvaliteter:
Hjertegarn- sterkt bruksgarn – Garn hjelper barn

Du StoreAlpakka - Falk – Heilo fra Dalegarn
Mønsterbøker – ideer – inspirasjon

Sytilbehør : Glidelås,knapper,trådsneller
Janome symaskiner – Lappeteknikkstoffer

Gaveideer, Bakstekleder, Grytelapper, Tepper 
på Trælnes – nærmere enn du tror !

Ellens butikk
Håndarbeidshuset

www.mamut.net/ellensbutikk
Telefonnr : 970 05 625/75 91 02 85Handelsstedet Forvik

- Anno 1792 -

Besøk oss på www.avec.as, eller 
Facebook: ”Handelsstedet Forvik” 

Tlf: 9848 4000 - Fax: 9217 9300
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 - en brobygger på Helgeland 

Bestill abonnement på telefon 75 11 36 00 
eller send epost til 
kundeservice@helgeland-arbeiderblad.no

Blomster til enhver anledning!

Ansvarlig redaktør: 
	 Jens Kristian Østergård
Redaksjonskomite: 
	 Kristina Koskevica 
	 Ådne Njå
Redaksjonssekretær: 
	 Gerd S. Gabrielsen
Adr: Brønnøy kirkekontor
Menighetsbladets kontonr. 
	 4516 15 66911
Utforming/trykk: 
	 Prinfo Rønnes, Mosjøen 
	 75 17 53 00

Brønnøy kirkekontor 
	 Storgt 10 - 8900 Brønnøysund 
	 Telefon 75 00 95 50 
	 Fax: 75 00 95 59 
	 Postboks 92,  
	 8901 Brønnøysund 
	 e-post: post@bronnoykirke.no
	 Vanligvis åpent: 
	 mandag –fredag kl 0900-1500
	 Ekspedisjonstid 
	 mandag-fredag kl 10.00-12.00 
	 - ellers etter avtale
	 Brønnøy kirke/ kontor for  
	 organist: tlf 75 02 10 55

Brønnøy sogn: 
	 Adr: Brønnøy kirkekontor
Ansatte: 
	 Sogneprest: 
	 Ådne Njå 
 	 Farmenv. 25, 8900 Brønnøysund 
	 41 46 42 90
	 Daglig leder/kirketjener: 
	 Gerd Skille Gabrielsen 
	 Skille 8900 Brønnøysund 
	 Tlf. 75 02 66 76
	 Organist: Oddmund Schanche 
	 Tussevn 2, 8900 Brønnøysund 
	 75 02 24 51 / 414 15 413
	 Kirketjener: Astri Åsa Haraldsvik 
	 tlf 99 09 79 93
Brønnøy menighetsråd. 
	 Leder: Borghild Rodal
Brønnøy menighets givertjeneste 
	 Postboks 92, 8901 Brønnøysund
Bankgiro 8921.09.91477
Brønnøy sogn kirkemusikk 
	 Postboks 92, 8901 Brønnøysund 
	 4516.17.474.52

Velfjord og Tosen sokn
Kontakt Brønnøy kirkekontor
Organist: Svetoslav Argirov 
	 8976 Vevelstad 
	 75 03 73 70 / 994 05 315
Kirketjener: Odd-Arne Flatås 
	 Tilrem, 8900 Brønnøysund. 
	 Tlf. 950 57 213
Leder Velfjord menighetsråd: 
	 Gerlinde Denecke

Brønnøy kirkelige fellesråd 
	 (Brønnøy og Velfjord/Tosen sogn) 
	 Adr: Brønnøy kirkekontor
Leder av fellesrådet: 
	 Oddmund Johansen.
Kirkeverge:  
	 Jan Edgar Kristiansen 
	 97 87 46 46

Sør-Helgeland prosti 
	 Adr: Brønnøy kirkekontor
Prost: Vakant 
Fung. Prost: Ådne Njå 
	 8900 Brønnøysund 
	 Tlf. 414 64 290
Sekretær: Anne-Elise Krokvik

Vevelstad sokn 
	 Adresse: Kirkekontoret, 
	 8976 Vevelstad 
	 Tlf  kirkekontoret: 75 03 73 24 
	 Faks kirkekontoret: 75 03 73 34
Sokneprest: Kristina Koskevica 
	 99 22 96 88
	 E-post: kristina.koskevica@
	 bonnoykirke.no
Kirkeverge: Jan Edgar Kristiansen 
	 Mobil: 97 87 46 46
	 E-post: jan.kristiansen@
	 bronnoykirke.no
Organist: Svetoslav Argirov 
	 Adresse: Kirkekontoret, 
	 8976 Vevelstad 
	 Tlf privat: 75 03 73 70 - 
	 Mobil: 994 05 315
Kirketjener: Heidi Eivindsen
	 Mobil: 48 07 83 47
Vevelstad kirkekontor  
	 Tlf: 75 03 73 40
Leder Vevelstad menighetsråd: 
	 Margit Bønå

Kirkeblad for Brønnøy, Velfjord/Tosen og Vevelstad menigheter

Autorisert Elektroentreprenør

Sømnaveien 95, 8900 Brønnøysund
Telefon: 97 72 27 35
Epost: post@br-el.no



 

Returadresse
Brønnøy Kirkekontor
Postboks 92
8901 Brønnøysund

Gudstjenester i  
Brønnøy  
menighet
15.12. 	 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
22.12. 	 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
24.12. 	 Trælnes kapell  kl 13.00 Julaftensgudstjeneste. 

Trælnes mannskor deltar
24.12.  	 Brønnøy kirke kl 14.00 Julaftensgudstjeneste, 

Kor i Øyan deltar
24.12. 	 Brønnøy kirke kl 16.00 Julaftensgudstjeneste, 

Brønnøysund mannskor deltar
25.12. 	 Brønnøy kirke kl 11.00  Høytidsgudstjeneste 
25.12. 	 Skogmo kapell kl 13.30 Høytidsgudstjeneste. 

Kor i landvinnd deltar.
29.12. 	 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse

01.01. 	 Brønnøy kirke kl 18.00 Høymesse
05.01.	 Brønnøy kirke kl 11.00 Hølymesse
12.01.	 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
19.01. 	 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
26.01.	 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse

02.02. 	 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
09.02. 	 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse.  

Besøk av ungdomsteam
16.02. 	 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
23.02. 	 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse

02.03. 	 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
09.03. 	 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
16.03. 	 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymese
23.03. 	 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
30.03. 	 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse

Gudstjenester i  
Vevelstad  
menighet
15.12. 	 Vevelstad kirke kl 10.30 Gudstjeneste
24.12. 	 Vevelstad kirke kl 13.00 Julaftensgudstjeneste
26.12. 	 Vevelstad kirke kl 10.30 Høytidsgudstjeneste
26.12. 	 Vevelstad sykehjem kl 12.00 Julegudstjeneste

05.01. 	 Vevelstad kirke kl 18.00??? Juletrefest
19.01. 	 Vevelstad kirke kl 10.30 Høymesse

02.02. 	 Vevelstad kirke kl 10.30 Høymesse
16.02. 	 Vevelstad kirke kl 10.30 Høymesse

2.03. 	 Vevelstad kirke kl  10.30 Høymesse
16.03. 	 Vevelstad kirke kl 10.30 Høymesse

Gudstjenester i  
Velfjord/Tosen  
menighet
24.12. 	 Velfjord kirke kl 16.00 Julaftensgudstjeneste.  

Velfjord skolekorps og Velfjord Blandakor 
deltar

26.12. 	 Velfjord kirke kl 16.00 Høytidsgudstjeneste

05.01. 	 Juletrefest for godt voksne på Gimle kl 14.00
19.01. 	 Høymesse i Velfjord kirke kl 16.00  

Innsettelse av ny sokneprest Erik Gjengedal 
Velfjord Blandakor deltar

02.02. 	 Velfjord kirke kl 16.00 Høymesse
16.02. 	 Velfjord kirke kl 16.00 Høymesse.  

Ungdomsteam deltar

02.03.	 Velfjord kirke kl 16.00 Høymesse
16.03. 	 Velfjord kirke kl 16.00 Høymesse
30.03.	 Velfjord kirke kl 16.00 Høymesse                                                                   
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Det kan bli endringer underveis. Følg med i lokalavisa eller på internett www.bronnoy.kirken.no og www.velfjord.no/kirken

Velkommen 
  til kirke!


